Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Белоярская средняя общеобразовательная школа»

19.05.2025г.                                                                                         № 92-од

ПРИКАЗ

Об утверждении программы воспитания  лагеря труда и отдыха
с дневным пребыванием детей  в МБОУ «Белоярской СОШ»

С целью организации работы лагеря труда и отдыха с дневным пребыванием
детей в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  программу  воспитания  лагеря  труда  и  отдыха  с  дневным
пребыванием детей «Дружный» в летний период 2025г.

2. Начальнику лагеря Кулаковой Ю.В. ознакомить сотрудников с программой
воспитательной работы.

3.  Разместить  на  сайте  программу  воспитания  для  лагеря  труда  и  отдыха
с дневным пребыванием детей  в МБОУ «Белоярской СОШ»

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор :                                                              А. В. Ярославцева

		2025-05-23T12:53:42+0500
	Ярославцева Александра Валерьевна